



SK-Bil Holding ApS

Malervangen 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 17 01 67

Årsrapport

12. december 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 12. december 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK-Bil Holding ApS Malervangen 9 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 17 01 67
	Regnskabsår: 12. december - 30. juni
Direktion	Søren Duval Byrgesen Larsen Kim Jørgen Heide Kronby
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Holdingselskabet MB & SK ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele samt investering og finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.055 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.728 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 12. december 2017. Omkostninger forbundet med stiftelsen udgør 1 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/12 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-5.055
1 Øvrige finansielle omkostninger	-673
Resultat før skat	-5.728
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.728
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.728
Disponeret i alt	-5.728

Balance

Aktiver		30/6 2018
Note		<u> </u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	781.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>781.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>781.250</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>18.692</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.692</u>
	Aktiver i alt	<u>799.942</u>
Passiver		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	800.000
4	Overført resultat	<u>-5.728</u>
	Egenkapital i alt	<u>794.272</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.670</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.670</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.670</u>
	Passiver i alt	<u>799.942</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

			12/12 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger			673
			673
			<hr/>
			30/6 2018
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb			781.250
Kostpris ultimo			781.250
			<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			781.250
			<hr/>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holdingselskabet MB & SK ApS, Frederikssund	50 %	817.397	948.164
			<hr/>
			30/6 2018
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo			800.000
			800.000
			<hr/>
4. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			-5.728
			-5.728
			<hr/>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.			
